COMPROBANTE DE EGRESO 250A47

Municipio / Departamento : SANTA ROSA DE CABAL - RISARALDA Fecha; 14-ene.-202s

GiTado a : CENTRAL HIDROELECTRICA DE CALDAS S.A, E.S.P BENEFICIO E INTERES CoLECTIVO

Nit: 890800128

Banco : DAVIVIENDA CTA AHORROS 5968 Cheque No :

Vlr Girado : 898.549

LA SUMA dE : OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS M/CTE

Cod. Cuenta Concepto Servicio Causación No Debe tlaber

2.4.01.01

1,1.10,06,28

2.4,01.01

1.1,10,06.28

2.4.01,01

1.1,10,06.28

BIENES Y SERVICIOS
RECAUDO RECURSO§ PROPIOS.DAVIVI
BIENES Y SERVICIOS
RECAUDO RECURSQS PROPIOS.PAVIVI
BIENES Y SERVICIOS